
ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ-ЮГРА 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ  СУРГУТСКОГО  РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ФЕДОРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» 

  628456, Тюменская область, Сургутский  р-н, пгт. Федоровский, пер. Валерия Лаба, д.2 

тел. 731-850 

ИНН 8617006374 / КПП 861701001 

 

 
 ПРИКАЗ 

 

08.07.2024 года                     № 654/2 

 

О создании комиссии по трудовым спорам 

 

В соответствии с Положением о комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении 

«Федоровская средняя общеобразовательная школа № 1», утвержденным приказом от 

08.07.2024г № 654 «Об утверждении Положения о комиссии по трудовым спорам» 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении 

«Федоровская средняя общеобразовательная школа № 1» в количестве 9 человек в 

следующем составе: 

- Прусакова Елена Викторовна, и.о. директора школы; 

- Никитина Алена Николаевна, председатель ПК; 

- Ябагиева Альфия Асанбиевна, учитель начальных классов; 

- Першакова Елена Александровна, член УС; 

- Носкова Вера Сергеевна, член УС; 

- Рыбакова Анна Александровна, представитель родительского комитета 4Г класса; 

- Мирзоева Аминат, обучающаяся 11 Б класса; 

-Докучаева Екатерина, обучающаяся 11А класса; 

-Баубекова Диана, обучающаяся 10 А класса. 

      2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 
 

 

И.о. директора школы        Е.В. Прусакова 

 


		2024-07-10T10:29:02+0500
	Прусакова Елена Викторовна




